PAGE
2

ГЛАВА ГОРОДА ДИМИТРОВГРАДА

Ульяновской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12 декабря 2022 года                                                                                           292

О награждении муниципальными наградами
города Димитровграда Ульяновской области
В соответствии с Положением о муниципальных наградах города Димитровграда Ульяновской области, утвержденным решением Городской Думы города Димитровграда Ульяновской области второго созыва                     от 29.08.2018 № 89/1076, рассмотрев ходатайство исполняющего обязанности заместителя Главы города Трофимова Д.Д. от 06.12.2022 № 13-11/820,                   п о с т а н о в л я ю:
1.За активное участие в эколого-просветительской деятельности, содействие в проведении на территории города фотоконкурса «Экогражданин», региональной акции «Посади и вырасти своё дерево» объявить Благодарность Главы города Димитровграда Ульяновской области:

1.1.АВДОНИНОЙ Анне Борисовне – инженеру Управления защиты окружающей среды акционерного общества «Государственный научный центр – Научно-исследовательский институт атомных реакторов»;
1.2.АКУЛИНОЙ Елене Евгеньевне – доценту кафедры гуманитарных и социально-экономических дисциплин Поволжского казачьего института управления и пищевых технологий (филиал) Федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Московский государственный университет технологий и управления имени К.Г.Разумовского»;

1.3.ВЯЛЬЦЕВУ Юрию Михайловичу – педагогу дополнительного образования Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Центр дополнительного образования и развития детей города Димитровграда Ульяновской области»;
1.4.КОЧЕРГЕ Ольге Олеговне – эксперту информационного центра филиала «Димитровградский» Федерального государственного унитарного предприятия «Национальный оператор по обращению с радиоактивными отходами»;

1.5.КРУПИНОЙ Нине Федоровне – педагогу-организатору Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Центр дополнительного образования и развития детей города Димитровграда Ульяновской области»;

1.6.КУЗНЕЦОВОЙ Анастасии Владимировне – ведущему специалисту Департамента коммуникаций акционерного общества «Государственный научный центр – Научно-исследовательский институт атомных реакторов»;
1.7.ЛАПИНОЙ Майе Сергеевне – педагогу дополнительного образования структурного подразделения детский технопарк «Кванториум» областного государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения «Димитровградский технический колледж»;

1.8.НЕДАШКОВСКОМУ Виктору Михайловичу – ведущему художнику-конструктору (дизайнеру) Департамента коммуникаций акционерного общества «Государственный научный центр – Научно-исследовательский институт атомных реакторов»;
1.9.НИКОЛАЕВОЙ Жанне Николаевне – заведующему библиотекой семейного чтения имени А.С.Неверова Муниципального бюджетного учреждения культуры «Централизованная библиотечная система города Димитровграда»;

1.10.ФЕОКТИСТОВУ Андрею Николаевичу – участковому лесничего Государственного казённого учреждения Ульяновской области «Мелекесское лесничество».

2.Установить, что настоящее постановление подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации города Димитровграда Ульяновской области (www.dimitrovgrad.ru).

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата Администрации города Малюгина А.А.
Исполняющий обязанности

Главы города                                                                                           Д.Ю.Цивилев